








MATA KULIAH : BUDGETING
NAMA DOSEN : AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : RPL

TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Senin, 10 Februari 2025 13:00 15:00 Selesai
Kontrak Kuliah, Tertib kelas, Tujuan 
Pembelajaran

Kontrak Kuliah, Tertib kelas, Tujuan 
Pembelajaran

(11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

2 Senin, 10 Februari 2025 17:00 18:00 Selesai Pengantar Budget Pengantar Budget (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

3 Senin, 24 Februari 2025 14:40 15:30 Selesai Fungsi Budget Fungsi Budget (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

4 Senin, 24 Februari 2025 15:30 17:10 Selesai Klasifikasi Budget Klasifikasi Budget (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

5 Senin, 10 Maret 2025 14:40 15:30 Selesai Budget Kelapa Sawit Budget Kelapa Sawit (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

6 Senin, 10 Maret 2025 15:30 16:20 Selesai Budget Kelapa Sawit Lanjutan Budget Kelapa Sawit Lanjutan (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

7 Senin, 10 Maret 2025 17:10 19:30 Selesai
Materi Ruang Lingkup Budget dan 
Harvesting Budget-2

Materi Ruang Lingkup Budget dan 
Harvesting Budget-2

(11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

8 Kamis, 10 April 2025 14:40 16:20 Selesai UTS UTS (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

9 Senin, 28 April 2025 14:40 15:30 Selesai
Perhitungan Budget Harvesting, Spraying, 
Manuring-3

Perhitungan Budget Harvesting, Spraying, 
Manuring-3

(11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

10 Senin, 28 April 2025 15:30 17:10 Selesai
Perhitungan Budget Harvesting, Spraying, 
Manuring-4

Perhitungan Budget Harvesting, Spraying, 
Manuring-4

(11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

11 Senin, 12 Mei 2025 14:40 15:30 Selesai
Perhitungan Budget Harvesting, Spraying, 
Manuring-5

Perhitungan Budget Harvesting, Spraying, 
Manuring-5

(11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

12 Senin, 12 Mei 2025 15:30 17:10 Selesai Perhitungan Budget Capital Expenditure Perhitungan Budget Capital Expenditure (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

14 Senin, 19 Mei 2025 15:30 17:10 Selesai Perhitungan Budget Capital Expenditure Perhitungan Budget Capital Expenditure (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A
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13 Senin, 26 Mei 2025 14:40 15:30 Selesai Budget Detail Budget Detail (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

15 Jumat, 6 Juni 2025 17:00 18:00 Selesai Budget Detail Budget Detail (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

16 Rabu, 11 Juni 2025 14:40 16:20 Selesai UAS UAS (11 / 11) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 11 September 2025 15:31:25 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

Yogyakarta, 11 September 2025
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901



Mata kuliah : Nama Kelas : RPL
Kode Mata kuliah : SKS : 2

PRAKTIKUM
-40,00%

UTS (50,00%) Tugas 1 (30,00%) Keaktifan 1 (20,00%) Nilai Dosen I (100,00%) Tugas 2 (30,00%) Keaktifan 2 (20,00%) UAS (50,00%) Nilai Dosen II (100,00%)
1 2405057 MUHAMMAD ABDILLAH 60.00 80.00 75.00 69.00 80.00 80.00 40.00 60.00 70.00 66.70 B ✔
2 2405061 FARDANA WIJAYA HARAHAP 72.00 80.00 80.00 76.00 80.00 80.00 72.00 76.00 70.00 73.60 A/B ✔
3 2405063 FRISKILA AFRIANI MANIK 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 72.00 76.00 80.00 78.80 A/B ✔
4 2405064 INDI AFAITA SYAKIRA 75.00 80.00 75.00 76.50 80.00 80.00 72.00 76.00 80.00 77.75 A/B ✔
5 2405065 LAILA PURNAMA AYU ARIT 72.00 80.00 80.00 76.00 80.00 80.00 88.00 84.00 75.00 78.00 A/B ✔
6 2405067 MAR'I MUHAMMAD HARAHAP 75.00 80.00 80.00 77.50 80.00 80.00 64.00 72.00 70.00 72.85 A/B ✔
7 2405068 MUHAMMAD ASWAD RIDHO POHAN 78.00 80.00 80.00 79.00 80.00 80.00 76.00 78.00 80.00 79.10 A/B ✔
8 2405070 RAHMA SARI 75.00 80.00 75.00 76.50 80.00 80.00 40.00 60.00 80.00 72.95 A/B ✔
9 2405071 RAMA AYASOLUNA 78.00 80.00 75.00 78.00 80.00 80.00 68.00 74.00 80.00 77.60 A/B ✔

10 2405074 USWATUN KHASANAH 76.00 80.00 80.00 78.00 80.00 80.00 40.00 60.00 80.00 73.40 A/B ✔
11 2405075 VARYAN MUHAMMAD 68.00 80.00 75.00 73.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 77.90 A/B ✔

73.55 80.00 77.73 76.32 80.00 80.00 64.73 72.36 76.82 75.33 

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 11 September 2025 15:35:37 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A      

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi D4 D4 - Pengelolaan Perkebunan

Periode 20242

Rata-rata nilai kelas
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 31 Juli 2025 oleh 0527058702
Tanggal Cetak : Kamis, 11 September 2025, 15:35:36
Paraf Dosen : 

Dosen II
-30,00% Nilai Grade Lulus

BUDGETING
BTP218

No NIM Nama Mahasiswa
Dosen I
-30,00%

POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA



Mata kuliah :
Nama Kelas :

10-Feb-25 10-Feb-25 24-Feb-25 24-Feb-25 10-Mar-25 10-Mar-25 10-Mar-25 10-Apr-25 28-Apr-25 28-Apr-25 12 Mei 2025 12 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 06-Jun-25 11-Jun-25

1 2405057 MUHAMMAD ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2405061 FARDANA WIJAYA HARAHAP H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2405063 FRISKILA AFRIANI MANIK H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2405064 INDI AFAITA SYAKIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2405065 LAILA PURNAMA AYU ARIT H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2405067 MAR'I MUHAMMAD HARAHAP H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2405068 MUHAMMAD ASWAD RIDHO POHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2405070 RAHMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2405071 RAMA AYASOLUNA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2405074 USWATUN KHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2405075 VARYAN MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 11 September 2025 15:33:46 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

Paraf Dosen

ISI PRESENSI MAHASISWA
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN

20242
BTP218 - BUDGETING
RPL

No NIM NAMA
TATAP MUKA
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